



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**VK-Byg ApS**

**Klintemarken 36,1  
2860 Søborg**

**CVR nr. 32 33 84 61**

**Årsrapport for 2021**

**9. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 6. juli 2022

Dirigent

Navn: Virginijus Kicas

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2021	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

VK-Byg ApS  
Klintemarken 36,1  
2860 Søborg

CVR nr.: 32 33 84 61  
Stiftet: 24. juni 2013  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Virginijus Kicas

**Bankforbindelse:**

Nykredit Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 1.103, og et underskud på tkr. 1.103 efter skat.

Selskabet har været påvirket af øgede omkostninger samt faldende indtjening. Ledelsen har derfor igangsat tiltag for, at sikre bedre indtjening ligeledes arbejdes der på af skaffe yderligere finansiering af driften. Resultatet anses for utilfredsstillende og ledelsen forventer et bedre resultat for 2022.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital indenfor de næste 3-5 år.,

Selskabet har en verserende sag kørende med skattestyrelsen hvor der er rejst et krav mod selskabet på tkr. 2.328. Det vides på nuværende tidspunkt ikke om der kommer et krav mod selskabet, samt størrelsen af det eventuelle krav.

Selskabet har ikke været påvirket af den globale sundhedskrise COVID-19 i regnskabsåret og forventer heller ikke at blive det i år 2022.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>635.749</b>	<b>1.770</b>
Personaleomkostninger	2	-1.718.121	-1.293
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-5.543</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.087.915</b>	<b>477</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-14.637</u>	<u>-12</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.102.552</b>	<b>465</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-1.102.552</u></b>	<b><u>465</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-1.102.552</u>	<u>465</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-1.102.552</u></b>	<b><u>465</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>22.962</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>22.962</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	6	<u>28.580</u>	<u>21</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>28.580</u></b>	<b><u>21</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>51.542</u></b>	<b><u>21</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>308.982</u>	<u>290</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>308.982</u></b>	<b><u>290</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>175.559</u></b>	<b><u>774</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>484.541</u></b>	<b><u>1.064</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>536.083</u></b>	<b><u>1.085</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

		2020 tkr.
<b>Passiver</b>		<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	<u>-930.346</u>	<u>172</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-850.346</u></b>	<b><u>252</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	850.389	387
Anden gæld	<u>536.040</u>	<u>446</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>1.386.429</u></b>	<b><u>833</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>1.386.429</u></b>	<b><u>833</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>536.083</u></b>	<b><u>1.085</u></b>
<b>Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder</b>	1	
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	7	

## Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>172.206</b>
Årets resultat	0	-1.102.552
	<b>0</b>	<b>-1.102.552</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-930.346</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>-850.346</b>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

#### Usikkerhed om fortsat drift

#### Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Som følge af den lavere indtjening har selskabet endvidere tabt over 50 % af sin selskabskapital.

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 1.442, hvoraf tkr. 0 vedrører kortfristede gældsforpligtelser til pengeinstitutter. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening, herunder forbedre selskabets likviditetsgrad. Det er ledelsens forventning at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening.

I den forbindelse er udviklingen i selskabets indtjeningsevne af stor væsentlighed for de økonomiske forhold i selskabet, herunder arbejder ledelsen fortsat på at forbedre deres indtjeningsevne og overskudsgrad.

Ledelsen er af den opfattelse, at de tiltag og forudsætninger, som nævnt, kan og vil blive gennemført, således at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

		2020
		tkr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.649.152	1.249
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	68.969	44
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.718.121</b>	<b>1.293</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>6</b>	<b>5</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>3 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.543	0
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.543</b>	<b>0</b>
<b>4 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	830.000	830
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>830.000</b>	<b>830</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-830.000	-830
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-830.000</b>	<b>-830</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

		2020 tkr.
		<u>          </u>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	32.367	32
Tilgang i årets løb	<u>28.505</u>	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>60.872</u></b>	<b><u>32</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-32.367	-32
Årets afskrivninger	<u>-5.543</u>	<u>0</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-37.910</u></b>	<b><u>-32</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>22.962</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	21.000	21
Tilgang i årets løb	<u>7.580</u>	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>28.580</u></b>	<b><u>21</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>28.580</u></b>	<b><u>21</u></b>
<b>7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har en verserende sag kørende med skattestyrelsen hvor der er rejst et krav mod selskabet på tkr. 2.328. Det vides på nuværende tidspunkt ikke om der kommer et krav mod selskabet, samt størrelsen af det eventuelle krav.		
<b>Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:</b>		
	2021	2020
	<u>tkr.</u>	<u>tkr.</u>
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021 omfatter:		
Leasingforpligtelser	115	208
Huslejeforpligtelse	<u>27</u>	<u>27</u>
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b><u>142</u></b>	<b><u>235</u></b>